Testes huius rei sunt venerabilis Ioannes Puig, presbiter benefi-
ciatus Sedis, et honorabilis Paulus Reverter, mercator, civis Tarracone.

Inventarium bonorum Petri Pocurull, quondam notarii, civis  
Tarracone.

MDLXXXXII.

23

1592, agost, 11-1593, juliol, 3. Tarragona
Encant dels béns de Pere Pocurull, notari de Tarragona —encarregat pel 

seu marmessor Antoni Sedó, prevere beneficiat de la Seu—, al Pla 
de la Seu.

 AHT, Fons notarial de Tarragona, 64. Notari Bernat Gendre. “Primus liber inventa- 
riorum et encantuum…”, f. 1r-18v (núm. 24). 

24

Encantus bonorum Petri Pocurull, notarii, civis Tarracone.

XI augusti MDLXXXXII.

Encantus de bonis que fuerunt honorabilis quondam Petri Pocu-
rull, notarii, civis Tarracone, factus ad instanciam venerabilis Antonii 
Sedó, manumissoris, mediantibus Ioanne Vinyes et Antico Carbó, cur-
ritoribus et cetera.

Die martis, XI mensis augusti, anno a Nativitate Domini 
MDLXXXXII.
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In Dei nomine. Noverint universi quod, anno a Nativitate Domini 
millesimo quingentesimo nonagesimo secundo, die vero martis, undeci-
ma mensis augusti intitulata, in presentia mei, Bernardi Gendre, civis 
Tarracone, apostolica et regia per totam terram auctoritatibus ac de 
Collegio notariorum dicte civitatis notarii publici infrascripti, ad ins-
tanciam venerabilis Antonii Cedó, presbiteri beneficiati Sedis Tarracone, 
manumissoris et executoris testamenti et ultime voluntatis honorabilis 
quondam Petri Pocurull, notarii, civis dicte civitatis, qui dominum Deum 
et eius animam ac certas causas pias sibi heredes instituit universales, 
quod fecit, ordinavit et firmavit in posse discreti Marci Rull, notarii 
publici, civis dicte civitatis Tarracone, die tercia mensis iulii proximi 
preteriti, de bonis hereditatis dicti quondam Petri Pocurull, in platea 
Sedis Tarracone fuit factus encantus, interessentibus et presentibus 
in his Petro Navés, caputxerio, cive et Gabriele Martorell, scriptore 
Tarracone, testibus ad ista adhibitis et vocatis ac Ioanne Vinyes et 
Antico Carbó, curritoribus collis publicis et iuratis dicte civitatis, per 
quos personis infrascriptis plus offerentibus, pro pretiis infrascriptis, 
fuerunt vendita bona sequentia:

Primo, un quadro y tela de santa Magdalena, guarnit de fusta, a 
mossèn Pau Bover, per quoranta sous II ll.

Ítem, dos quadros de tela, la hu de arboleda y l’altra de sant Joan 
Baptista, al canonge Mallafrè, per sinquanta tres sous II ll., XIII s.

Ítem, dos còfrens de àlber, lo hu gran, l’altre petit, a Don Anton 
Gallart, canonge, per tres lliures y miga III ll., X s.